
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 109/2019 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT, de 11 de outubro de 2019

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Primavera do Leste, no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria n°. 869 de 19 de abril de 2017

RESOLVE:

I - DESIGNAR, as servidoras abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira, para compor o Núcleo de Qualidade de Vida, no IFMT
campus Primavera do Leste. 

•    Fabiana Pomin

•    Dilce Cervieri

•    Thaís Luiza Machado de Oliveira

•    Valdinéia Santos Aguiar

II – Revogar a portaria nº 082, de 27/06/2019.

III - Esta portaria tem cargas horárias de até 02 horas semanais e validade até o dia 31 de dezembro de 2019.

IV – A Comissão deve apresentar o Plano de Atividades e Relatório de Atividades semestralmente.

V – Cientifiquem-se e cumpram-se.

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM

Diretor-Geral 

Portaria 869 de 19/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR - CD2 - PDL-DG, em 11/10/2019 17:03:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

17729

c180c8feaf




	Documento assinado eletronicamente por:

